
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

CÓPIA DE EDITAL Nº 44/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 09 de março de 2020.

Homologação e Publicação dos Resultados

do Edital N° 08/2020 - GAB/CAMB.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas atribuições,
resolve:

1. Homologar e tornar público o resultado do processo seletivo de bolsistas do Projetos de Extensão

“EDUCAÇÃO, DIREITOS HUMANOS E INCLUSÃO”, objeto do Edital N° 08/2020 - GAB/CAMB.

1.1 Candidatos para o Projeto: 01 VAGA

07 Inscritos

04 Aprovados

Classificação Nome do candidato

1º EMILENE MEDEIROS KURSCHNER

2º CAROLINE FRANCISCA

3º JAQUELINE HOLANDA DA SILVA

4º ANA CLAUDIA BUARQUE MONTEIRO

2. O bolsista classificado deverá entrar em contato com o/a Coordenador (a) do projeto para ajustes das
atividades e preenchimento dos formulários específicos solicitados pela Coordenação de Extensão.

Publique-se,



(Assinado digitalmente em 09/03/2020 18:59)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000065/2020-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 44 2020 CÓPIA DE EDITAL 09/03/2020 f85cb32e71

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

